
ARRÊTÉ N° 23-JW
03120230920085

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne (CDG31),

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 131 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du CDG31 certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du
présent arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de
pouvoir devant le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à
compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue
Raymond IV, BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le
biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du CDG31 www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 20 septembre 2023

Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/18

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230901181262001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Administrateur fonctionnel ou
Administratrice fonctionnelle

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/09/2023 01/01/
2024

Direction du
patrimoine ,
service Pilotage et
sécurité

V031230901185656001 Adjoint du
patrimoine employé(e) médiathèque

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
29h50

MAIRIE DE
LABASTIDETTE 31600
LABASTIDETTE

13/09/2023 08/11/
2023 culturel

V031230901186195001

Attaché
Emploi
contractuel de cat.
A
Emploi
contractuel de cat.
B
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Un.e Chargé.e des marchés publics
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 13/09/2023 18/10/

2023
Commande
Publique

V031230901186271001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ENQUETEUR DE PROXIMITE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186271002

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ENQUETEUR DE PROXIMITE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186271003

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ENQUETEUR DE PROXIMITE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186271004
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

ENQUETEUR DE PROXIMITE Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

Arrêté n° 23-JW

Page 2/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

au sein de la
collectivité

V031230901186271005

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ENQUETEUR DE PROXIMITE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186271006

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ENQUETEUR DE PROXIMITE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186271007

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ENQUETEUR DE PROXIMITE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186271008

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ENQUETEUR DE PROXIMITE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186271009

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

ENQUETEUR DE PROXIMITE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

Arrêté n° 23-JW

Page 3/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V031230901186271010

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ENQUETEUR DE PROXIMITE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 13/09/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186276001 Attaché
Attaché principal

Responsable de la Formation
continue et développement des

potentiels

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

13/09/2023 01/10/
2023

Direction Générale
Ressources
Humaines

V031230901186291001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186291002

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186291003

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186291004

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186291005

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

Arrêté n° 23-JW

Page 4/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif

V031230901186291006

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186291007

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186291008

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186291009

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186291010

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER RELATION USAGERS
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/09/2023 13/09/

2023
DIRECTION
GENERALE DES
TERRITOIRES

V031230901186298001
Ingénieur
principal
Ingénieur

Chef.fe de projets Etudes en
Aménagement territorial et
urbanisme à Haute-Garonne

Ingénierie

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

13/09/2023 01/12/
2023

Haute-Garonne
Ingénierie

V031230901186306001 Adjoint
administratif agent de développement culturel

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DU
FOUSSERET 31430 Le
fousseret

13/09/2023 01/12/
2023 culturel

V031230901186522001 Adjoint
d'animation Animateur Enfance Jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

14/09/2023 14/09/
2023

Pôle des Politiques
Sociales et
Educatives

Arrêté n° 23-JW

Page 5/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230901186546001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

ASSISTANT(E)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

14/09/2023 01/02/
2024

CENTRE
D'EXPLOITATION
GRENADE

V031230901186547001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien

Responsable des services techniques
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BERAT

31370 Berat 14/09/2023 01/01/
2024

V031230901186550001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal

Directeur ou directrice adjoint(e)
Techniques et Prospectives

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/09/2023 09/11/
2023

V031230901186582001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Directeur Adjoint Maternel d’Accueil
de Loisirs

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

14/09/2023 14/09/
2023

Service Enfance
Jeunesse

V031230901186651001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Directeur Adjoint Elémentaire
d’Accueil de Loisirs

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

14/09/2023 14/09/
2023

Service Enfance
Jeunesse

V031230901186669001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent Polyvalent en charge des
Espaces Verts

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

14/09/2023 01/10/
2023 Espaces Verts

V031230901186680001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

AGENT D'ACCUEIL Poste créé lors d'une
promotion interne 28h00 MAIRIE DE DAUX 31700

Daux 14/09/2023 01/01/
2024 ADMINISTRATIF

V031230901186822001
Ingénieur
Technicien
principal de 1ère
classe

Un chargé ou une chargée des
opérations voiries-réseaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

14/09/2023 01/01/
2024

Direction Politique
Espaces Publics

V031230901186901001
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de

Educateur de Jeunes Enfants référent
de section

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

14/09/2023 14/09/
2023

Crèche Les
Pitchounets

Arrêté n° 23-JW

Page 6/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V031230901187004001 Attaché
Attaché principal

Chargé.e de mission process et
coordination administrative à la

Direction du développement et de
l'appui aux territoires

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/09/2023 01/12/
2023

Ressources
transversales et
appui aux
syndicats mixtes

V031230901187076001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT DE MANIFESTATION
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 14/09/2023 01/10/
2023 MANIFESTATION

V031230901187185001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Des chargés ou chargées
d'opérations voiries-réseaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

14/09/2023 15/09/
2023

Direction Politique
Espaces Publics

V031230901187185002
Ingénieur
Ingénieur
principal

Des chargés ou chargées
d'opérations voiries-réseaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

14/09/2023 15/09/
2023

Direction Politique
Espaces Publics

V031230901187208001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un chargé ou chargée des opérations
voiries-réseaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

14/09/2023 15/09/
2023

Direction Politique
Espaces Publics

V031230901187295001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Adjoint·e chef·fe de centre
d'exploitation de Luchon

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/09/2023 09/11/
2023

V031230901187361001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable de gestion comptable (h/
f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

14/09/2023 01/12/
2023

V031230901187401001 Adjoint technique Agent de service de propreté
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 MAIRIE DE LABEGE

31670 LABEGE 14/09/2023 01/10/
2023 Propreté

V031230901187510001 Attaché
Attaché principal

Conseiller.e juridique spécialisé.e en
marchés publics à la Direction du
Développement et de l'Appui aux

Territoires

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

14/09/2023 01/12/
2023

Ressources
transversales et
appui aux
syndicats mixtes

V031230901187572001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable du service collecte des
déchets

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE
31140 Pechbonnieu

14/09/2023 13/11/
2023

Service
environnement et
développement
durable

V031230901187619001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire - Assistant-e au cabinet de
la Présidente

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 14/09/2023 12/10/
2023

Cabinet de la
Présidente

Arrêté n° 23-JW

Page 7/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

V031230901187627001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

MACHINISTE CHAUFFEUR H/F
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
ETABLISSEMENT
PUBLIC DU CAPITOLE
31000 TOULOUSE

14/09/2023 06/11/
2023

Direction
technique

V031230901187761001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE
31140 Pechbonnieu

15/09/2023 01/09/
2023

Crèche de
Montberon et de
Saint-Loup-
Cammas

V031230901187761002

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE
31140 Pechbonnieu

15/09/2023 01/09/
2023

Crèche de
Montberon et de
Saint-Loup-
Cammas

V031230901187885001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 15/09/2023 01/11/
2023

DIRECTION
ENFANCE
JEUNESSE
EDUCATION

V031230901187897001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

Maître Nageur Sauveteur-teuse
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 15/09/2023 01/12/

2023 Aqualudia

V031230901187911001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un assistant ou un assistante en
charge des représentations

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 15/09/2023 01/11/

2023
Le secrétariat
particulier du
Maire-Président

V031230901187951001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire/Assistant.e au Cabinet de
la Présidente

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 REGION OCCITANIE
31406 TOULOUSE 15/09/2023 14/10/

2023
Cabinet de la
Présidente

V031230901187961001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable RH-Finances-
Administration

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SYND MIXTE LES
ABATTOIRS 31300
TOULOUSE

15/09/2023 01/12/
2023

V031230901187980001 Adjoint
administratif Gestionnaire comptable Poste vacant suite à

une mobilité interne 35h00
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

15/09/2023 01/12/
2023 FINANCES

Arrêté n° 23-JW

Page 8/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V031230901188231001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé.e de recrutement à la
Direction du Conseil, gestion et

pilotage des ressources humaines

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/09/2023 01/09/
2023

Responsable des
RH

V031230901188231002

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé.e de recrutement à la
Direction du Conseil, gestion et

pilotage des ressources humaines

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/09/2023 01/09/
2023

Responsable des
RH

V031230901188341001 Adjoint
administratif Chargé de l'urbanisme (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE GARDOUCH
31290 Gardouch 15/09/2023 23/09/

2023 URBANISME

V031230901188345001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
15h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

15/09/2023 01/11/
2023 saad

V031230901188345002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
15h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

15/09/2023 01/11/
2023 saad

V031230901188345003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
15h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

15/09/2023 01/11/
2023 saad

V031230901188345004 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
15h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

15/09/2023 01/11/
2023 saad

V031230901188345005 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
15h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

15/09/2023 01/11/
2023 saad

V031230901188352001 Adjoint technique Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE
31140 Pechbonnieu

15/09/2023 15/09/
2023 Environnement

V031230901188360001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
25h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

15/09/2023 01/10/
2023 SAAD

V031230901188727001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.

Conseiller ou Conseillère relation
usagers

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 15/09/2023 01/10/
2023

Arrêté n° 23-JW

Page 9/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V031230901189046001 Adjoint technique Agent d'entretien et de restauration
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00 MAIRIE DU LHERM
31600 Lherm 15/09/2023 01/01/

2024
Restauration et
entretien ménager

V031230901189126001 Technicien Référent de secteur espaces verts Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE GRENADE
SUR GARONNE 31330
Grenade sur garonne

15/09/2023 01/01/
2024 Service technique

V031230901189183001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent technique polyvalent
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE
31170 Tournefeuille

15/09/2023 13/11/
2023

V031230901189211001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent ou agente d'entretien des
Espaces Verts

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/09/2023 01/12/
2023 Technique

V031230901189233001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Électricien·ne spécialisé·e en courant
faible

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/09/2023 01/12/
2023

Technique de la
Direction
Logistique

V031230901189233002

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Électricien·ne spécialisé·e en courant
faible

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/09/2023 01/12/
2023

Technique de la
Direction
Logistique

V031230901189236001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Gestionnaire du patrimoine arboré
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

15/09/2023 01/12/
2023 Technique

V031230901189457001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

chef ou cheffe de bassin
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 18/09/2023 01/12/
2023

Direction des
sports et des bases
de loisirs

Arrêté n° 23-JW

Page 10/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Educateur
principal des APS
de 1ère classe

V031230901189461001

Infirmier en soins
généraux hors
classe
Infirmier en soins
généraux
Infirmier de classe
supérieure (cat. B)
(en extinction)
Infirmier de classe
normale (cat. B)
(en extinction)

Infirmiere
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

18/09/2023 01/12/
2024

V031230901189476001 Animateur Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste vacant

temporairement suite
à un temps partiel

17h30 MAIRIE DE LABEGE
31670 LABEGE 18/09/2023 25/09/

2023 Enfance Jeunesse

V031230901189522001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

12h00
MAIRIE DE
VIEILLEVIGNE 31290
VIEILLEVIGNE

18/09/2023 01/12/
2023

V031230901189682001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Un assistant ou une assistante de
communication

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 18/09/2023 01/01/

2024
Direction de la
Communication

V031230901189733001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

attaché ou attachée de presse
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 18/09/2023 01/12/

2023
Le Cabinet du
Maire-Président

V031230901189752001 Adjoint
administratif Agent d'accueil Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS
31620 Castelnau
d'estretefonds

18/09/2023 01/10/
2023 ACCUEIL

V031230901189762001 Adjoint
administratif

Assistant services à la population (h/
f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENOUVELLE 31290
Villenouvelle

18/09/2023 21/11/
2023 Pôle Administratif

V031230901189784001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché principal

Un chef ou une cheffe du Service
Animal Dans la Ville (SADV)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 18/09/2023 01/12/

2023
Direction des
Services à la
population

V031230901189845001 Adjoint
d'animation Assistante administrative Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 LE MURETAIN AGGLO
31600 Muret 18/09/2023 18/09/

2023 Restauration

V031230901189970001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.

Un référent administratif ou une
référente administrative

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 18/09/2023 01/11/

2023
Direction de
l'Education

Arrêté n° 23-JW

Page 11/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V031230901189985001 Attaché responsable du service
communication

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 18/09/2023 01/01/

2024

Direction de la
Lecture Publique
et des
Bibliothèques

V031230901190198001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

CHARGEE DE COMMUNICATION Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 18/09/2023 01/12/
2023

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION
EXTERNE

V031230901190241001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

PROFESSEUR DE FLUTE
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
08h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 18/09/2023 01/09/
2023

DIRECTION DE LA
CULTURE

V031230901190368001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire Ressources Humaines
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE ST ORENS
DE GAMEVILLE 31650
ST ORENS DE
GAMEVILLE

18/09/2023 10/10/
2023

Direction des
Relations
Humaines

V031230901190664001

Adjoint technique
Agent de maîtrise
Technicien
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Adjoint adm.

Conseiller(ère) en prévention des
risques professionnels

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE REVEL

31250 REVEL 18/09/2023 01/11/
2023

Services aux
publics

Arrêté n° 23-JW

Page 12/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
principal

V031230901190700001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

CHARGE-E DE COMMUNICATION Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE CASTANET
TOLOSAN 31325
CASTANET-TOLOSAN

18/09/2023 01/11/
2023 COMMUNICATION

V031230901190708001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

CHEF-FE DE CELLULE
PATRIMOINE BATI

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE CASTANET
TOLOSAN 31325
CASTANET-TOLOSAN

18/09/2023 01/11/
2023 PATRIMOINE BATI

V031230901190709001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

COORDONNATRICE DU SERVICE
DES RESSOURCES HUMAINES

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
CASTELGINEST 31780
CASTELGINEST

18/09/2023 20/09/
2023

DIRECTION DES
RESSOURCES
HUMAINES

V031230901190827001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CALMONT

31560 Calmont 19/09/2023 18/10/
2023 Ecole

V031230901190861001 Attaché chargé de mission petites villes de
demain Prolongation du projet 35h00

MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

19/09/2023 28/09/
2023 Direction générale

Arrêté n° 23-JW

Page 13/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230901191284001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Un coordonnateur ou une
coordonnatrice technique des jardins

partages

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/09/2023 01/01/
2024

Direction des
solidarités

V031230901191306001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur adjoint ou Directrice
adjointe Travaux Neufs au sein de la

Direction du Patrimoine

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE
31090 TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Travaux Neufs au
sein de la Direction
du Patrimoine

V031230901191687001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

DES ASSISTANTS MARCHES
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191687002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

DES ASSISTANTS MARCHES
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191687003

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

DES ASSISTANTS MARCHES
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191687004

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

DES ASSISTANTS MARCHES
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191687005

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

DES ASSISTANTS MARCHES
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191687006
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

DES ASSISTANTS MARCHES Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

Arrêté n° 23-JW

Page 14/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

au sein de la
collectivité

V031230901191687007

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

DES ASSISTANTS MARCHES
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191687008

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

DES ASSISTANTS MARCHES
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191687009

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

DES ASSISTANTS MARCHES
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191739001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Référent-e relations sociales
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 19/09/2023 17/10/
2023

Direction de la
Qualité de Vie au
Travail ey de la
Formation

V031230901191754001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754002

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754003
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

Arrêté n° 23-JW

Page 15/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de 1ère
classe

V031230901191754004

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754005

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754006

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754007

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754008

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754009

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754010

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

Arrêté n° 23-JW

Page 16/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031230901191754011

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754012

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754013

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754014

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754015

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754016

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754017

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754018

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

Arrêté n° 23-JW

Page 17/18



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V031230901191754019

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901191754020

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

DES GESTIONNIARES MARCHES
PUBLICS

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction de la
Commande
publique

V031230901192002001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Des gestionnaires de paie
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction des
Ressources
Humaines

V031230901192002002

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Des gestionnaires de paie
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction des
Ressources
Humaines

V031230901192002003

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Des gestionnaires de paie
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

TOULOUSE
METROPOLE 31040
TOULOUSE

19/09/2023 01/01/
2024

Direction des
Ressources
Humaines

V031230901192074001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE SEYSSES

31600 SEYSSES 19/09/2023 01/11/
2023

services
techniques

Arrêté n° 23-JW

Page 18/18


	Arrêté n° 23-JW
	03120230920085
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2023-09-23T09:46:46+0200
	Labège
	Sabine GEIL-GOMEZ 23be531606f802e5bd039acbefe30eba526d2277
	Présidente du CDG31




